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ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

Invitacién Pablica ILG 172-2018 Para desarrollar actividades enmarcadas dentro del
proyecto 4589 “Convenio CVC-UNAL alternativas para el uso sostenible del suelo y aguas
subterraneas y la mitigacién de su contaminacién”.

EL 9 de mayo de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 4:10 pm nos reunimos en mi
oficina, ubicada en el cuarto piso del edificio 50, Carrera 32 #12-00, como servidores de la
Universidad: German Rueda Saa - Profesor Asociado y Roosevelt Moreno - Profesor
Asistente.

No Asistié a la reunién de cierre de la invitacién y apertura de las propuestas, ninguna
persona en representacion de los proponentes.

Acto seguido se procedié a la apertura de dos (2) propuestas, segln se relacionan a
continuacion:

Fecha de Hora de Razén Social del Ofiteins] No. Folios y Valor
entrega entrega Proponente B de la propuesta
v -
ayo 7 de 10:04 am GENTECH 1 16 folios
2018 BIOSCIENCES SAS $2.352.392
Mayo 9 de SUMINISTROS 14 folios
11:54 am 1
2018 CLINICOS ISLA SAS $2.916.690

Observaciones: No aplica.

Siendo las 4:30 pm, se levanta la sesi6n y en constancia firman quienes intervinieron:
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N CI L FORMATO: INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITACION DIRECTA A PRESENTAR
OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL |Pagina: 1de 1
Invitacién Consecutivo No.: I ILG-172 De: (Afio) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR i
GENTECH BIOSCIENCES SAS summsmog :SL'N'COS BLA
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE (X) CUMPLE (X)
Numeral 7 de la presente invitacion. detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE (X) CUMPLE (X)
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. detallar las razones)
e i cn e etk GWNPLE § RECHAD
DE HABILITACION pECHic#cionesi=c © los bienes ylo servicios requeridos: | .\ i calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE (X) CUMPLE (X)

El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en
causal de rechazo.

detallar las razones)

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacion)

El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitacion.

CUMPLE / RECHAZO
(Incluir calificacion, y en caso de rechazo
detallar las razones)

Se evalua la oferta presentada,
aunque supere el monto aprobado,
teniendo en cuenta que el Proyecto
tiene disponible mas presupuesto,

y la necesidad de adquirir el
insumo lo antes posible.

Se evalua la oferta presentada,
aunque supere el monto
aprobado, teniendo en cuenta
que el Proyecto tiene disponible
mas presupuesto, y la necesiad
de adquirir el insumo lo antes

posible.
CALIFICACION OBTENIDA
DE ASIGNACION DE PUNTAJE Se asignaran 100 puntos a la oferta que
(Aplicable cuando se invite a mas de un presente el menor precio en pesos, y a las
roveedor, y cuando la oferta sea calificada |OF ERVA ECONOMICA. demés se le asignaran los puntos que 100 80,7
P re‘vi):’-xmenle como CUMPLE) correspondan aplicando la regla de tres!
P inversa
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 puntos 80,7 puntos () puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. El 4 de mayo de 2018, fue publicada en la pagina de contratacion de la Sede Palmira (contratacion.palmira.unal.edu.co) la invitacién piblica ILG-172-2018

2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 9 de mayo de 2018 a las 4:00 pm.

3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: GENTECH BIOSCIENCES SAS (german.atehortua@gentechbio.com) y SUMINISTROS CLINICOS ISLA SAS (asesor08@islasas.com).

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de GENTECH BIOSCIENCES SAS, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacion, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracion: 9 de mayo de 2018 a las 4:20 pm
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German Rueda Saa

Notas:

1. En los procesos de invitacién en que sea valida la presentacién de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusion de este informe de evaluacion, debera dejar constancia de si la oferta econémica es favorable y se

2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de

en la Invif

3. Cuando la evaluacién se haga por comparacién de items y valores unitarios para asignar parci la

.la ion debera estar ds

. dejando

a varios p!

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.

a dentro del

ia en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final

del ds

en cuadros comparativos de items y valores unitarios, anexos a la presente evaluacion.
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